Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de sonorização, iluminação e cobertura para realização do evento “Cantata
de Natal 2024",

Data da Homologação: 26/11/2024

Empresa  Vencedora:  Pró  Vídeo  e  Eventos  Ltda.,  (CNPJ  nº
13.542.814/0001-08),  no  valor  total  de   R$  12.950,00  (doze  mil  e
novecentos e cinquenta reais).

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS
DIRETOR-GERAL